
Zvejnieku valsis 
 
V.Hvoiņicka mūz.        G.Beilina teksts 

 
 
Nāc man līdz, jūras krastā nāc, 
Tur, kur priedes šalc 
Un bangas putojot krāc, putojot krāc. 
Līdzi nāc dzintarkrastā man, 
Sirdis līksmāk pukst 
Un smiekli jautrāk tur skan. 
 

      Piedziedājums: Klausies un dzirdi, 
   Viļņi kā dzied, vēji kā dzied, 
   Saplūst to balsis zvejnieku valsī! 
   Bāka spīd, bura zilgmē slīd, 
   Staigā laime šeit 
   Mums abiem līdzās ikbrīd! 
 
Rīt no rīt man jau selgā steigt, 
Tev, vismīļakā, 
Pie kuģa ardievas teikt, ardievas teikt. 
Bet kad loms būs no jauna krāts, 
Dzimtā krastā tu 
Tad atkal protī man nāc! 
 

      Piedziedājums. 
 
Gaismas stars baltu dienu ceļ, 
Saules avota sirds  
Jaunu dzīvību smeļ, dzīvību smeļ. 
Saule nāk, pretī tev un man 
Mūsu sirdīs prieks kā dziesma 
Dzīvībai skan. 
 

                Piedziedājums: Liesma no saules 
   Acīs tev draugs, sirdī tev draugs, 
   Iededz vēl vienu  
   Mūsējo dienu, 
   Gaismas spēks mūsu ceļā krīt, 
   Tālos apvaršņus mums palīdzēs saskatīt! 
 

 
53 


	Zvejnieku valsis

